Fraxinus græce φράξις, res est notissima, ualet uenenis serpentium Dioscor. cap. 93. primi, Theoph. cap. 11. lib. 3. uide de eius uiribus plin. cap. 8. lib. 24. paul. lib. 7. Morsui uiperarum folia succurrunt, ligni ramenta ferunt esse lethalia.

Fumaria græce φούμα uulgo dicitur fumus terre, omnibus nota, uide Mes. de eius uiribus, & Dioscor. cap. 105. quarti, Gale. septimo de facul. simp. pau. lib. septimo, acriis, & amara est eo dicta q. lachrymas eius succus eliciat.

Fungi græce μύκη omnibus noti, de quibus agitur iuxta Dioscor. cap. 81. quarti, Gale. septimo de facul. simpl. frigidos & humidos eos appellat. plin. cap. 3. lib. 19. pau. lib. 7. frigidi & humidi, nonnulli exiiosi præcipue putride qualitatibus participes.

Galbanum sive χαλβαῖν, uulgo galbina liquor est cuiusdam plantæ nascentis in syria ferulæ, Dioscorid. cap. 88. tertij, & Galenus octauo de facult. simpl. calidum in primo, tertij, & siccum in primo. secundi ordinis. plin. cap. 26. lib. 12.

Galiopsis sive ράβισις, herba est similis urticæ, & est secundum aliquos urtica fætida, uulgo urtica mortua, ouer que la ortica che ha le machie bianche. At secundum Fuchsium est scrophularia, sed reuera scrophularia non fætet ueluti urtica mortua. Vide Dioscoridem capite. 90. quarti, Plinius libro. 27. capite. 9. paul. libro septimo, dissipat & emollit seirrhojos humores.

Gallion, sive canthor quo lac coagulatur, herba est similis

lis rubiae minori, quæ aparine dicitur, alia certe a pressuræ uocata Dioscor. cap. 91. quarti, & Gale. sexto de facul simpl. Paulus libro septimo, siccandi uim cum mediocri acrimonia habet.

Garrus, siue ~~zizyphus~~ est iuxta Diosco. quod uulgo dicit salamoya, sed apud Plin. capite septimo, lib. 31. erat condimentum ex interioribus gari pisces maceratis ex cum sale resolutis, paul. lib. 7. calefacit & exiccat.

Genista græcæ ~~orægionis~~, uulgo genestro, & est herba sat is nota ex quo aliqui funes parant. Dioscor. cap. 152. quarti. Gal. Iemus oclau de facul simp. & Mesues inter alia sua solutiua. Plin. cap. 9 lib. 24. Paulus libro septimo semen & flores per inferiora purgant.

Gentiana, siue ~~coronaria~~, herba omnibus nota, aqua eius radicis per balneum mariæ elicita, febres opilationum sanat, uermes interficit & sepe lauando maculas faciei omnes repurgat. Dioscor. capite tertio, tertij, Plin. capite septimo, lib. 25. Gale. 6. de facul. simp. Paul. libro septimo, extenuat, per purgat, abstergit, & aperit.

Geranion, siue ~~epipactis~~, est herba gruaria, quæ in sumitate habet caput gruis, cuius species sunt tres, una latinorum, que est id quod uulgo dicitur rostrum gruis, & aliæ duæ græcorum inter quas est pes columbinus, & alia quæ folia malvae similia habet. Diosco. cap. 122. tertij, Plin. cap. 6. lib. 16. paul. libro septimo, radicem habet esculentam, quæ inflammatio nes uteri dissoluit.